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Realizacja zadań edukacyjnych w przedszkolach
od kilku miesięcy funkcjonuje interaktywna mapa przedszkoli, która pozwala na
dobrowolne wprowadzanie przez dyrektorów publicznych przedszkoli danych
ankietowych dotyczących rodzaju zajęć realizowanych w przedszkolu.
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Dyrektorzy przedszkoli
województwa mazowieckiego

 

 Szanowni Państwo

od kilku miesięcy funkcjonuje interaktywna mapa przedszkoli, która pozwala na dobrowolne
wprowadzanie przez dyrektorów publicznych przedszkoli danych ankietowych dotyczących
rodzaju zajęć realizowanych w przedszkolu.

Pytania zawarte w ankiecie dotyczą:

- rodzaju zajęć realizowanych przez przedszkole w roku szkolnym 2013/2014 (kafeteria
uwzględnia zajęcia: umuzykalniające, plastyczne, teatralne, taneczne,
sportowe, matematyczno-logiczne, językowe oraz odrębnie realizowanych zadań
w ramach udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej);
- sposobu prowadzenia poszczególnych zajęć (w czasie bezpłatnego wymiaru zajęć
i w czasie wykraczającym poza bezpłatny wymiar – w ramach opłaty godzinowej nie wyższej
niż 1 zł);
- wskazania wieku i liczby dzieci uczestniczących w poszczególnych zajęciach;
- podania częstotliwości realizowanych zajęć.

Prezentowane na mapie informacje są automatycznie na bieżąco aktualizowane. Należy
podkreślić, że przewidziana została także możliwość dokonania korekty lub uzupełnienia
wcześniej wprowadzonych informacji. Ankietę dotyczącą oferty zajęć edukacyjnych
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realizowanych w publicznych przedszkolach można uzupełnić i korygować wyłącznie po
zalogowaniu się na platformę SIO pod poniższym adresem:
http://sio.men.gov.pl/dodatki/strefa

Mając na uwadze zbliżający się okres rekrutacji i możliwości zaprezentowania
w ten sposób oferty publicznych przedszkoli, uprzejmie proszę o systematyczne uzupełnianie
danych z Państwa placówek na platformie SIO.
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